Приложение 6
[bookmark: _Hlk124755649]к Порядку предоставления субсидий из бюджета Донецкой Народной Республики на возмещение предприятиям хлебопекарной промышленности части затрат на производство и реализацию 1 тонны произведенных и реализованных хлеба и хлебобулочных изделий
(подпункт «ж» пункта 2.3.)


СПРАВКА
о средней цене на реализуемые хлеб и хлебобулочные изделия 
___________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица/ ФИО индивидуального предпринимателя) 
 
	Код продукции в соответствии 
с Общероссийским
классификато-ром продукции по видам
экономической 
деятельности 
ОКПД 2 
	Средняя цена за 1 кг хлеба и хлебобулочных изделий 
 (рублей) 

	
	за период в 2023 году, заявленный к субсидированию
	на 01.__.202_, * 
	на 01.__.202_ ** 
	планируе-мая цена реализации в месяце получения субсидии
	планируемая 
цена реализации в месяце
следующем за месяцем получения субсидии 

	1 
	2
	3
	4
	5
	6

	10.71.11.110, 
10.71.11.120 
	
	 
	 
	 
	 



	Руководитель юридического лица/ индивидуального предпринимателя
	/___________________
	/______________________

	
	(подпись)
	(Ф. И. О.)

	
	
	

	Главный бухгалтер
	/___________________
	/______________________

	
	(подпись)
	(Ф. И. О.)


М. П. (при наличии)   


 «___» __________20___ года

* Сведения формируются на 1-е число месяца, предшествующего месяцу получения Субсидии, за предыдущий месяц с 01._____202_ по ___.___.202_. 
** Сведения формируются на 1-е число месяца получения Субсидии, за предыдущий месяц с 01. __202_ по ___.___.202_. 

